

دوران هوچی گری گذشته است



غلامرضا نوری قزلبچه

متأسفانه برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی آنگونه که باید شان مجلس و نمایندگی را رعایت نمی کنند، این افراد نه تنها

باعث آسیب به خود می شوند بلکه با زیر سوال بردن هیات رئیسه کلیت مجلس را نیز زیر سوال می برند.

امروز یکی از نمایندگان مجلس بی توجه به این موضوع بار دیگر باعث ایجاد برخی از حاشیه ها در مجلس شد، تذکری که کوچک زاده امروز داد، خلاف آیین نامه داخلی مجلس بود، و به جای اینکه اخطار رئیس مجلس را قبول کند صحن را با حاشیه هایی مواجه کرد.

ایشان به ظاهر دولت را مورد خطاب قرار داده ولی به واقع طرف صحبتشان کشاورزان زحمت کش بود. کار دولت خلاف قانون نبود، اما اگر هم دولت کار غیر قانونی انجام داده باشد نمی شود خلاف را با خلاف پاسخ داد.

باید از آقای کوچک زاده سوال کرد که آیا مردمی که شما از آنها دم می زنید، کشاورزان را نیز شامل می شود یا خیر؟

آیا از حال و روز تولید کنندگان محصولات کشاورزی و قیمت فروش آنها به ویژه سیب زمینی خبر دارید؟

هزاران تن سیب زمینی به نهاد های حمایتی توزیع شده و مقدار اندکی از آنها که از کیفیت پایین برخوردار بودند و برای تحریک قیمت به شکل نمادین امحاء شد.

حال که دولت یک کار مفیدی در این خصوص انجام داده چرا تخطئه می کنید. چرا عده ای نمی خواهند کشور را بگیرد و رو به جلو حرکت کند، معلوم نیست از تخریب دولت چه چیزی عاید این افراد می شود که دولت را اینگونه مورد هجمه قرار داده اند.

این حرکت کوچک زاده در واقع ادامه همان حرکت کف خیابان و برهم زدن سخنرانی ها است که امروز توسط آقایان به صحن علنی مجلس رسیده است، ولی این افراد باید بدانند که دوران هوچی گری و داد و بی داد گذشته است و مردم می دانند چه کسی طرف آنها است و چه کسی به فکر مسائل دیگر.

شما که امروز دم از از مردم می زنید زمانی که دلار هر روز گران تر می شود و در عرض سه ماه از ۹۰۰ تومان به ۳۹۰۰ تومان رسید کجا بودید، چرا آن زمان فریاد نزدید، چرا زمانی که در دولت دهم هر روز یک فساد اتفاق می افتاد و سرمایه های مردم را عده ای با خود بار کردند و برنند دم نزدید؟ مگر این فکر که امروز گریبان این ملت را گرفته از کجا آمده است، چند تن سیب زمینی کسی را از فلاکت نجات نمی دهد.

*** نماینده مردم بستان آباد**

حق نداریم انقلاب را در معرض خطر قرار دهیم

نماینده ولی فقیه در سپاه مهر حرکت هسته ای ایران، ایجاد زمینه حرکت به سمت فراهسته ای، فتح بازار، محدود کردن نفوذ گفتمانی و جدا کردن ایران از محور مقاومت را مهم ترین اهداف آمریکا از دنبال کردن راهبرد تعامل دانست و اظهار کرد: آمریکایی ها به طور قطع تکنولوژی در اختیار ما قرار نخواهند داد و ما تنها با تکیه بر فکر و اندیشه و باور درونی می توانیم گامهای بلندی را برداریم. سعیدی در ادامه تصریح کرد: آمریکایی ها در پی فراهم سازی زمینه و بستر سازی به منظور چانه زنی روی مؤلفه های اقتدار، عزت ملی، محور مقاومت و عمق استراتژیک ما هستند. وی نفوذ سیاسی، اقتصادی و فرهنگی را از عرصه های دشمنان بر علیه انقلاب اسلامی ایران برشمرد و تأکید کرد: ما حق نداریم انقلاب اسلامی را به عنوان میراث دار انقلابهای توحیدی در معرض خطر قرار دهیم؛ آنروز که ما هیچ نداشتیم امام بزرگوار ما فرمودند آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند و امروز با برخورداری از ظرفیت های مطلوب و توسعه گفتمان انقلاب اسلامی با قدرت می توانیم بگوییم که آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند. نماینده ولی فقیه در سپاه در پایان سخنانش با بیان اینکه ما در برابر تاریخ پرفراز و نشیبی قرار داریم و مکلفیم که انقلاب اسلامی را حفظ کنیم گفت: برای مقابله با آمریکا راهی جز ایستادگی وجود ندارد.



به آمریکایی ها اعتماد نداریم

دیدار دوساعته ولادیمیر پوتین با رهبر انقلاب



کشور آمادگی کامل دارد. رئیس جمهوری در ادامه برگزاری اجلاس سران کشورهای تولیدکننده گاز در تهران را یک قدرت نمایی برای تولید کنندگان و مجموعه صنعت گاز دنیا خواند و تصریح کرد: کشورهای عضو این مجمع گازی به دنبال تولید انرژی پاک و در عین حال حفاظت مؤثرتر از محیط زیست هستند. روحانی با قدردانی از تلاش های رئیس جمهوری ونزوئلا برای توازن در وضعیت بازار تولید و عرضه نفت خاطر نشان ساخت: ایران و ونزوئلا در موضوعات سیاسی و مسایل منطقه ای، دیدگاه ها و نقطه نظرات نزدیکی به یکدیگر دارند. وی اضافه کرد: هر دو کشور مخالف تجاوز به حقوق مردم فلسطین، اتمام تروریسم و درگیری ها در عراق و سوریه و برقراری امنیت در این کشورها و مبارزه قاطع با تروریسم هستند که امروز تبدیل به مشکلی جهانی شده است. رئیس جمهوری همچنین هماهنگی کشورهای تولیدکننده و صادرکننده منابع انرژی را در جهت ثبات و تعادل بازار ضروری دانست.

دیگری مذاکره دو جانبه با امریکایی ها نداریم و نخواهیم داشت.

رهبر انقلاب همچنین امروز با رئیس جمهور نیجریه دیدار داشتند. آیت الله خامنه ای پیش از ظهر امروز در دیدار محمد بوهاری رئیس جمهوری نیجریه، افزایش همکاری های کشورهای اسلامی در دفاع از هویت اسلام و مسلمانان را یک ضرورت اساسی برشمردند و تأکید کردند: ائتلافهای جهانی مدعی مبارزه با جریانهای تروریستی به هیچ وجه قابل اعتماد نیستند زیرا در پشت پرده ایجاد یا حمایت از تروریست هایی نظیر داعش همین عوامل مخرب به خصوص آمریکا قرار دارند.

رهبر انقلاب، امید بستن به همکاری و کمک آمریکا و غرب در مبارزه علیه جریان های تروریستی نظیر داعش و بوکوحرام را نادرست خواندند و گفتند: بر اساس اطلاعات دقیق، در عراق، آمریکایی ها و برخی کشورهای مرتجع منطقه به طور مستقیم به داعش کمک می کنند و نقش مخربی دارند.

روسیه به شراکشی از پشت خنجر نمی زند

ولادیمیر پوتین نیز در این دیدار تأکید کرد که روسیه ایران را متحدی مطمئن و قابل تکیه در منطقه و جهان می داند. پوتین گفت: ما متعهدیم که بر خلاف برخی ها به شراکیمان از پشت خنجر نزنیم و هیچ وقت در پشت پرده اقدامی بر ضد دوستانمان انجام ندهیم و اگر اختلافی هم داشته باشیم، با صحبت به تفاهم برسیم.

رئیس جمهوری روسیه مواضع دو کشور در موضوع سوریه را بسیار نزدیک خواند و با اشاره به اهمیت فراوان همکاریها در این زمینه گفت: ما نیز تأکید داریم که حل بحران سوریه فقط از طریق سیاسی و پذیرش رأی مردم این کشور و خواست همه اقوام و گروه های سوری امکان پذیر است و هیچکس حق ندارد نظر خود را بر مردم این کشور تحمیل کند و به جای آنها در باره ساختار حکومت و سرنوشت رئیس جمهور سوریه تصمیم بگیرد.

پوتین تأکید کرد: همانطور که جنابعلی فرمودید امریکایی ها می خواهند اهداف محقق نشده خود را در میدان درگیریهای سوریه، پای میز مذاکره پیگیری کنند و ما مراقب این مسئله هستیم. وی با اشاره به ادامه حملات این کشور به گروه های تروریستی در سوریه، همکاری و همکاری تهران - مسکو را در باره روند حل سیاسی مسئله سوریه کاملاً ضروری خواند و گفت: کسانی که در جهان ادعای دموکراسی دارند نمی توانند با انتخابات در سوریه مخالفت کنند.

هماهنگی کشورهای گازی ضروری است

حسن روحانی نیز امروز با نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا دیدار کرد. او در این دیدار با بیان این که کمیسیون همکاری های مشترک اقتصادی دو کشور باید در دوره پساتحریم، تلاش و فعالیت خود را مضاعف کند، ادامه داد: تهران برای گسترش همکاری های علمی، دانشگاهی، تأمین نیازمندی های تجاری و صنعتی ونزوئلا و اجرای سریع تر توافقات و پروژه های مشترک دو

حاشیه ها

- نشست سران GECF بعد از ظهر امروز و با یک ساعت تأخیر برگزار شد. علت آن نیز تأخیر در حضور ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه بوده است. پس از حضور پوتین سران کشورهای صادرکننده گاز پیش از آغاز اجلاس عکس یادگاری گرفتند و بعد از آن اجلاس با سخنران روحانی رئیس جمهور ایران آغاز شد.
- در این نشست حسین فریدون دستیار ویژه رییس جمهور، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران، عراقچی معاون وزارت خارجه، نهاوندیان رییس دفتر رییس جمهور، ابوطالبی مدیر سیاسی دفتر رییس جمهور، مهدی عسلی رییس امور اوپک و مجامع انرژی وزارت نفت، امیرحسین زمانی نیا معاون وزیر نفت در امور بیسن الملل و کاظم پور اردبیلی نماینده ایران در هیات عامل اوپک اعضای هیات ایرانی را تشکیل می دهند.
- بیش از ۱۰۰ خبرنگار داخلی در کنار بیش از ۲۷۰ خبرنگار خارجی پوشش رسانه ای این رویداد مهم بین المللی را برعهده دارند.
- ولادیمیر پوتین با مرسدس بنز مدل اس ۶۰۰ گارد خود و همچنین کیف هسته ای روسیه در ایران حضور دارد. از اتومبیل پوتین به عنوان امن ترین ماشین روی کره زمین یاد شده و گفته می شود در برابر حملات بالستیک، انواع سلاح های نظامی، مواد منفجره و نارنجک و بمب دستی مقاوم است. کیف هسته ای روسیه نیز کیفی است که او از طریق آن می تواند هر جا که باشد، در صورت نیاز دستور حمله اتمی از سوی کشورش را صادر کند.
- رئیس جمهور روسیه در پایان دیدارش با رهبر انقلاب، یکی از قدیمی ترین نسخ قرآن کریم را به عنوان هدیه به ایشان تقدیم کرد.
- با توجه به برگزاری این نشیبت، تهران در این چند روز مقررات خاص رفت و آمدی و ترافیکی دارد.

تذکر روز

کمیسیون ویژه بررسی برجام به تاریخ پیوست



عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس با تأکید بر اینکه گزارش برجام در مجلس قرائت شده است، اظهار داشت: کار این کمیسیون تمام شده و تاریخ پیوسته است. بهروز نعمتی در نشست علنی امروز (دوشنبه ۲ آذرماه) مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود ضمن تسلیت به مناسبت ارتعین حسینی، هفته بسیج را به دلوار مردان بسیجی سراسر عالم به خصوص مقام معظم رهبری و خانواده شهید انبیریک گفت و ادامه داد: خوشبختانه موضوع برجام با همه حواشی ریز و درشت و برخی بد اخلاقی ها و هتک حرمت ها و همچنین تجمعات غیرقانونی مقابل مجلس شورای اسلامی با اکثریت آرا به تصویب رسید. نماینده مردم اسدابآباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در واقع از گرده سستی عبور کرده ایم، با این حال عده ای به دنبال این بودند که ثابت کنند مجلس محل تضارب آزاد افکار نیست و با اتخاذ رفتارهای دیکتاتور مآبانه و هتاکانه در پی اثبات این بودند که حسینیان زمان هستند. وی گفت: این افراد در مقابل تلاش داشتند کسانی که با اندیشه آنها مخالف بودند و این اندیشه را بر نمی نمایند، یزیدی معرفی کنند؛ اما سوال این است که کجای این تفکر با رفتار و گفتار چراغ روشن انقلاب و سفینه نجات نظام و خلف شایسته برحق ایشان یعنی مقام معظم رهبری همراهی و همخوانی دارد؟ نعمتی تصریح کرد: این افراد از چه آسمانی الهام می گرفتند که خود را چکیده گفتمان دقیق اصولگرایی می دانستند؟ آیا دروغ، هتاک، اتهام زنی و افراطی گری جز رفتار انقلابی است؟ آنها غافلند از اینکه مجلس بیدار و عصاره فضائل ملت است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس به هیات رئیسه مجلس تذکر داد و گفت: کار کمیسیون برجام با ارائه گزارشی به صحن علنی به اتمام رسیده و در واقع این کمیسیون به تاریخ پیوسته است؛ باید مشخص شود جلسات بعدی آنها با چه مجوزی تشکیل می شود.



دادگاه های شکایت از احمدی نژاد می تواند بدون حضور وی برگزار شود

رئیس کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس، با بیان اینکه پرونده های شکایت از احمدی نژاد مربوط به سه تخلف و جرم است، گفت: بر اساس قانون الزامی ندارد که دادگاه با حضور احمدی نژاد برگزار شود، از این رو این جلسات را می توان بدون حضور متهم برگزار کرد.

محمدعلی پورمختار با اشاره به آخرین وضعیت پرونده شکایت از احمدی نژاد رئیس جمهور سابق، گفت: کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس در این رابطه گزارشی را به قوه قضائیه ارسال کرد و دادگاهی برای بررسی تخلفات احمدی نژاد برگزار شد، اما متأسفانه وی در این جلسات شرکت نکرد.

نماینده مردم بهار و کویر در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه پرونده های شکایت از احمدی نژاد مربوط به سه تخلف و جرم است، افزود: البته این پرونده های از زمان مجلس هشتم تشکیل و پیگیری شد که بیشتر آن ها مربوط به عدم اجرای قانون بود، اما اکنون این پرونده ها تعیین تکلیف نشده است.

وی ادامه داد: بر اساس قانون الزامی ندارد که دادگاه با حضور احمدی نژاد برگزار شود، از این رو این جلسات را می توان بدون حضور متهم برگزار کرد، بنابراین قوه قضائیه باید در جهت تعیین تکلیف پرونده های احمدی نژاد به صورت غیابی و یا احضار وی به دادگاه اقدام کند.

رئیس کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس، ادامه داد: این کمیسیون پیگیر به نتیجه رسیدن پرونده های شکایت از احمدی نژاد و برخی از مقامات و مسئولان دولت قیل است.